
Uchwała Nr XII/111/07
Rady Miejskiej w Czerwionce–Leszczynach

z dnia 10 sierpnia 2007 roku.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/109/07 z dnia 29 czerwca 2007 roku 
dotyczącej przystąpienia do projektu „e-Administracja w powiecie rybnickim” 

w ramach Programu Rozwoju Subregionu Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W  Uchwale  Nr  Uchwała  Nr  XI/109/07  z  dnia  29  czerwca  2007  roku  w  sprawie  przystąpienia  
do  projektu  „e-Administracja  w  powiecie  rybnickim”  w  ramach  Programu  Rozwoju  Subregionu 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 w § 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) W ust. 2 wykreśla się słowa „Gmina Świerklany”.

2)   Ustęp 5 otrzymuje brzmienie:
       „5.  Zabezpieczyć w budżecie gminy i miasta na lata 2007 – 2011 środki finansowe w wysokości 

259.656,- zł  na realizację projektu stanowiące udział własny gminy”.

3) Dodaje się ustęp 6 o treści:
„6. „Upoważnić Burmistrza Gminy i Miasta do podpisania porozumienia z Powiatem Rybnickim na 
realizację projektu, o którym mowa w ust. 1”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości mieszkańców w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


	Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

